
ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS PROTOKOLAS  
PARENGTAS PAGAL ELEKTRONINĘ APKLAUSĄ 

NR. 3 
 

 Protokolas parengtas 2015 m. vasario 25 d., 11.50 val. po Alytaus rajono vietos veiklos 
grupės valdybos (toliau - VVG) narių elektroninės apklausos, vykusios el. paštu 
v.vrubliauskiene@alytausrvvg.lt  2015 m. vasario 24 d., 13 val. iki 2015 m. vasario 25 d. 11.45 val. 
(pridedama 8 lapai).  

Alytaus rajono vietos veiklos grupės patalpos, Naujoji 48, Alytus.  
Elektroninės apklausos  pirmininkas: Gediminas Krasauskas.  
Elektroninės apklausos  sekretorė: Asta Kisielienė. 
Elektroninėje apklausoje iš 9 VVG  valdybos narių dalyvavo 7 VVG valdybos nariai: 

socialiniai – ekonominiai partneriai: Asta Kisielienė astak58@gmail.com; Milda Stanevičienė 
eiciunai@gmail.com; Antanas Malaškevičius  antanmalas@gmail.com; 
vietos valdžios atstovai - Gediminas Krasauskas g.krasauskas@arsa.lt; Rasa Vitkauskienė 
r.vitkauskiene@arsa.lt;;  
verslo atstovai Giedrė Aldonienė giedre@tarzanija.lt,  Rūta Matonė ruta.vertinskaite@gmail.com;    
 

Darbotvarkė 

1. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovės Vidos 
Vrubliauskienės  kasmetinių atostogų. 
 

1.       SVARSTYTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovės Vidos 
Vrubliauskienės  kasmetinių atostogų. 

 VVG  projektų vadovė Vida Vrubliauskienė,  atsižvelgiant į tai, kad VVG valdyba turi 
teisę  atskirais klausimais priimti nutarimą el. būdu  el. paštu kreipėsi į VVG valdybos narius ir 
paprašė suteikti 1  kasmetinių   atostogų  dieną 2015 m. vasario 27 d. 

NUTARTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės  Projektų vadovės Vidos 
Vrubliauskienės  kasmetinių atostogų. 

7 - „už“,  0 - „prieš“, 2 – nebalsavo. Suteikti VVG  Projektų vadovei Vidai 
Vrubliauskienei  2015 m. vasario 27 d. 1 kalendorinę dieną kasmetinių atostogų. 
 
 
Elektroninės apklausos  pirmininkas                                                                Gediminas Krasauskas.  
 
 
Elektroninės apklausos  sekretorė                                                                    Asta Kisielienė. 
 


